EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: TECNO TEMPO COM. E ASSISTÊNCIA DE RELÓGIOS DE PONTO LTDA.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 01/2024

CONTRATO Nº: 02/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM APARELHO DE PROTOCOLO DE DOCUMENTOS PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

VALOR GLOBAL: R$ 5.790,00 (CINCO MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 25/03/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES